

NOTIFICACION DE POLIZA DE SEGURO

Esta notificación es solamente informativa de la existencia de un seguro y no modifica, amplía o restringe en nada el contenido de las Condiciones Generales, Particulares y Especiales del mismo, que han sido aceptadas por el asegurado y que rigen las coberturas de la póliza que a continuación se reseña.

LA COMPAÑÍA ALLIANZ, Compañía de Seguros y Reaseguros, S.A.

Certifica que LLABERIA PLASTICS S.L. con CIF. B43408533 tiene suscrita con esta entidad, la póliza 44663899 de Responsabilidad Civil extracontractual legal que pudiera corresponderle al asegurado por su actividad de:

FABRICACION, COMERCIALIZACION E INSTALACION DE TUBOS DE POLIETILENO, POLIPROPILENO, PVC, FUNDICION DUCTIL Y ACCESORIOS PARA CONDUCCIONES HIDRAULICAS. ALQUILER DE MAQUINARIA Y UTILES PARA LA CONSTRUCCION (CONDUCCIONES, TUBOS Y SIMILARES) Y JARDINERIA, SIENDO EL VOLUMEN DE FACTURACIÓN DE 300.000 EUROS.

Dicha póliza está sometida, en lo que le es aplicable, a la Ley de Contrato de Seguro y sus Condiciones Generales se ajustan al modelo sometido al control de la Dirección General de Seguros, según lo establecido en la Ley de Ordenación y Supervisión de los Seguros Privados.

Dicha póliza garantiza, entre otros, los siguientes límites:

Sumas Aseguradas y Franquicias en Euros	Interés Asegurado	Suma asegurada por siniestro	Suma asegurada por duración	Límite por víctima	Ámbito geográfico
Explotación		1.200.000	1.200.000	600.000	Unión Europea
Inmobiliaria		1.200.000	1.200.000	600.000	Espa ; a y Andorra
Locativa		300.000	300.000	-	Espa ; a y Andorra
Subsidiaria		1.200.000	1.200.000	600.000	Unión Europea
Daños a colindantes y conducciones		1.200.000	1.200.000	600.000	Unión Europea
Trabajos en caliente		1.200.000	1.200.000	-	Unión Europea
Contaminación		800.000	800.000	600.000	Unión Europea
Profesional		600.000	600.000	300.000	Espa ; a y Andorra
Patronal		1.200.000	1.200.000	600.000	Unión Europea
Cruzada		1.200.000	1.200.000	600.000	Unión Europea
Productos		1.200.000	1.200.000	600.000	Mundial excepto USA y Canadá
Unión y mezcla		800.000	800.000	-	Mundial excepto USA y Canadá
Gastos de sustitución		600.000	600.000	-	Mundial excepto USA y Canadá
Gastos de retirada		600.000	600.000	-	Unión Europea
Post-trabajos		1.200.000	1.200.000	600.000	Unión Europea

Interés Asegurado	Franquicia fija	% franqu. por siniestro	Franquicia mínima	Franquicia máxima	Ámbito geográfico
Explotación	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Explotación	600	-	-	-	Unión Europea
Inmobiliaria	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Locativa	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Subsidiaria	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Subsidiaria	600	-	-	-	Unión Europea
Daños a colindantes y conducciones	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Daños a colindantes y conducciones	600	-	-	-	Unión Europea
Trabajos en caliente	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Trabajos en caliente	600	-	-	-	Unión Europea
Contaminación	1.000	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Contaminación	600	-	-	-	Unión Europea
Profesional	-	10	1.000	10.000	Espa ; a y Andorra
Patronal	600	-	-	-	Unión Europea
Cruzada	600	-	-	-	Unión Europea
Productos	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Productos	600	-	-	-	Mundial excepto USA y Canadá
Unión y mezcla	1.000	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Unión y mezcla	600	-	-	-	Mundial excepto USA y Canadá
Gastos de sustitución	600	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Gastos de sustitución	600	-	-	-	Mundial excepto USA y Canadá
Gastos de retirada	2.000	-	-	-	Espa ; a y Andorra
Gastos de retirada	2.000	-	-	-	Unión Europea
Post-trabajos	-	10	600	6.000	Espa ; a y Andorra
Post-trabajos	600	-	-	-	Unión Europea

Límite Global Conjunto en Euros El Límite Global Conjunto de Prestaciones del Asegurador para todo tipo de responsabilidades será el siguiente:

1. Por siniestro: 1.200.000
2. Por duración del seguro: 1.200.000
3. Sin sublímite por víctima excepto para las garantías con límite específico indicado.

Modificando parcialmente lo indicado en el apartado de Franquicias, se hace constar que la franquicia correspondientes a la garantía de Post-trabajos y por lo que se refiere a la ampliación territorial, será la misma que la que se indica para España y Andorra. Asimismo la franquicia de Unión y Mezcla y Contaminación accidental es de 1.000.- euros.

La póliza se ha renovado para el periodo de 1 de Diciembre del 2.022 a 1 de Diciembre del 2.023, prorrogable anualmente , con forma de pago trimestral , estando al corriente de pago hasta el 1 de marzo de 2023

Y para que conste y a los efectos oportunos, firmo la presente en Barcelona 02 de diciembre 2022.

ALLIANZ, Compañía de Seguros y Reaseguros, S.A.

Two handwritten signatures in black ink. The signature on the left is more legible, appearing to start with 'J.F.' followed by a stylized flourish. The signature on the right is more abstract and scribbled.

**Domiciliació de pagaments
Càrrec**

Data	Codi Compte Client (CCC)	Identificador compte IBAN	Referència
7.12.22	2100 1688 48 0200011061	ES21 2100 1688 4802 0001 1061	000510443362
Data Valor	Entitat ordenant/Identificador(*)	Titular	
7.12.22	ALLIANZ SEGUROS Y REASEGUROS, S.A. ES28100A28007748	LLABERIA PLASTICS S.L.	Li notifiem que hem anotat en el compte de referència el càrrec que es detalla.

POL:044663899/00000RECIBO:130131504PRIMA:3.365,85IPS:269,26RCGO:20,20CONS:0,00TO
T:3.655,3101-12-2022AL01-03-2023.R.C.GENERAL.FP:TRIMES

En compliment amb la normativa SEPA és possible que el concepte estigui incomplet. Per a més informació sobre el càrrec ha de dirigir-se a l'entitat ordenant.

(*) Les dades que figuren han estat facilitades per l'entitat ordenant. Per a qualsevol aclariment, ha d'adreçar-se a aquesta.

REF. SEPA BÀSIC: 130131504

LLABERIA PLASTICS S.L.	08669-02	Import	3.655,31
------------------------	----------	--------	----------

DOCUMENTACIO A OFICINA 08669

Total	3.655,31
--------------	-----------------



Director Executiu
de Mitjans

Telèfon oficina: 977125400